
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 жовтня  2016 року 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2016 рік 

 

 

 

 

 
 
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно 

міської Програми соціального захисту окремих  категорій населення 

міста за 2016 рік: 

 

- № 204 від 07.09.2016 року «Про надання Якименко Михайлу 

Миколайовичу  матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 205 від 12.09.2016 року «Про надання Кучинській Віталіні 

Владиславівні матеріальної допомоги на лікування дитини 

Кучинського Б.В.»; 

- № 206 від 12.09.2016 року «Про надання матеріальної допомоги 

учасникам бойових дій та інвалідам другої світової війни 1941-1945 

років»; 

- № 210 від 20.09.2016 року «Про надання Тютюнник Вірі Миколаївні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 223 від 27.09.2016 року «Про надання Рябокінь Валентині Єгорівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 



- № 224 від 28.09.2016 року «Про надання Палці Олександру 

Сергійовичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- №  225 від 30.09.2016 року «Про надання Розтопірі Сергію Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №  230 від 06.10.2016 року «Про надання Бибик Ксенії Вікторівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 234 від 07.10.2016 року «Про надання Маслак Володимиру 

Борисовичу матеріальної допомоги на лікування». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                               В.І.Колісніченко 

 


